

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Slaviero

CIA DE AUTOMOVEIS SLAVIERO - COMPANHIA DE AUTOMOVEIS SLAVIERO

AV IGUACU, 633 - REBOUCAS
80230-020 CURITIBA - PR
Fone: (41) 3025-3600
fornecnf@slaviero.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.242.165
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4114 1176 4841 6100 0160 5500 1000 2421 6510 4949 9210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140184421251 28/11/2014 11:07:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.109.898-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

76.484.161/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

28/11/2014

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA

28/11/2014

MUNICÍPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

FONE / FAX

(041) 3677-1253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

11:06

FATURA / DUPLICATA

FATURA: Número: A VISTA Valor Orig: 1.077,09 Valor: 1.077,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.130,40
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI
0,00	0,00	53,31	0,00	0,00
VALOR APROX TRIB				TOTAL DA NOTA
349,82				1.077,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	ORIG /CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
FBFCS/ 0893/AA/	HSW PREMIUM		34021190	0/60	5405	PC	1	124,79	124,79	5,89	0,00	0,00	0	40,57
FB7S5/ 1248/AA/	CAPA CUBO TRAS.		87089990	0/60	5405	PC	2	10,88	21,76	1,03	0,00	0,00	0	6,93
FBH4/ 5W30/AA/	FORD MAGNATEC	7891281003292	27101932	0/60	5405	PC	5	50,68	253,40	11,96	0,00	0,00	0	75,93
FB7S6G/ 12405/AA/	VELA IGNICAO		85111000	0/60	5405	PC	4	22,00	88,00	4,16	0,00	0,00	0	32,50
FB2S6H/ 16N619/AA/	FILTRO POLEN		84213990	0/60	5405	PC	1	67,00	67,00	3,16	0,00	0,00	0	17,08
FBFCS/ 3890121/AA/	LIMPADOR DE FREIO		38249089	0/60	5405	PC	1	45,63	45,63	2,15	0,00	0,00	0	15,89
FBFCS/ 3890135/GA/	LIMPEZA DE BICO AWB200		27101932	0/60	5405	PC	1	120,41	120,41	5,67	0,00	0,00	0	36,09
FBFCS/ 38907500/01/	ADITIVO		38249041	0/60	5405	PC	3	54,13	162,39	7,65	0,00	0,00	0	48,67
FB KIT/REV2NFIE/10/	KIT-REVISAO 2		84219999	0/60	5405	PC	1	185,71	185,71	8,76	0,00	0,00	0	55,56
OFBSH16	LIXA DE LIMPEZA DE FREIOS		68051000	0/60	5405	PC	1	5,06	5,06	0,23	0,00	0,00	0	1,52
OFFCS/3890513X	KIT REVISAO FORD		38119090	0/60	5405	PC	1	56,25	56,25	2,65	0,00	0,00	0	19,08

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MOD/VER: FHC / FIESTA BAHIA IMPR.: 28/11/14 11:07:00
VENDE.: 2763 - JOSE DIMAS DOS REIS

Declaramos que recebemos
os materiais e/ou serviços
constantes neste documento.

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF AGRUPADAS: 242165/001 E 37013/RP

DESCONTO PECAS 53,31-

SUBST. TRIB. CFE. PROT. ICMS 36/04

PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800-41-1512

VL APROX TRIBUTOS S/ MERC: R\$ 349,82(32,48%) IBPT VER 0.0.1

S. GAR: KM: 17215

O.S./TP: 208657 / RC CHASSI: 9BFZF55P8D8439629

PLACA.: AWI0466 FAB.: 2012 EMIS.: 28/11/14 11:06:46

RESERVADO AO FISCO

Powered by Procyon Informática Assessoria e Sistemas Ltda - <http://www.procyon.com.br>

RECEBEMOS DE CIA DE AUTOMOVEIS SLAVIERO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/11/2014 VALOR TOTAL: 1.077,09 DESTINATÁRIO: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL - RUA SILVESTRE JAREK, CENTRO, 83535-000-CAMPO MAGRO-PR

NF-e
Nº 000.242.165
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR